
令和８年１月１９日  

いずみの森義務教育学校  

新７年生保護者の皆様 

八王子市立いずみの森義務教育学校  

校 長 中嶋 富美代 

 

新７年生保護者説明会のご案内 

 
  

厳寒の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

  さて、令和８年度に後期課程へ進学されるお子様の保護者を対象に、学校説明会を下記のとお

り開催いたします。ご多用とは存じますがご出席くださるようご案内いたします。  

 

記  

  

１ 保護者説明会 

 

(1) 日 時  令和８年２月１０日（火）１５：００～１５：５０ 受付１４：４５～  

 

（2）会 場  いずみの森義務教育学校 ３階交流ホール    

※ １階北側昇降口（事務室がある方）からお入りください。  

 

（3）内 容      

① いずみの森義務教育学校後期課程の学習と生活  

② 始業式までの日程等  

 

(4) 回収物   １月下旬に、市教育委員会から入学通知書と入学予定連絡票が配達されます。  

           その入学予定連絡票を忘れずにお持ちください。  

 

２ その他  

 

（1） 上履きと、靴を入れる袋をお持ちください。  

（2） 自家用車・自転車での来校はご遠慮ください。  

（3） 必ず受付をお通りください。  

 

 

 

 

 

【連絡先】 八王子市立いずみの森義務教育学校 

副校長 佐野 貴宏 

大野木 寛 

電話：０４２－６４２－４２０６   


